ses Der ia Gabinete do
Prefeitura. Municibal Prefeito
de Pouso Alegre teto

POUSO ALEGRE, 13 DE AGOSTO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 126/21

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar a substituição dos documentos anexos neste, no Projeto de Lei

nº 1.200/ 2021, que “Estabelece as diretrizes a serem observadas na elaboração da Lei

Orçamentáriado Município para o Exercício de 2022, e dá outras providências.”.

“oa
oa

om expressões de estima e apreço,      “Ricafído-Hénriaue Sobreiro. e o ooenete de Gabinete
ExcelentíssimoSenhor

Vereador Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG

nua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-000
Tel.: 85 3449-4028 Fax: 85 3449-4016